



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: از ابتدای سال جاری، طی ۲ مرحله ۲۷۰ تن شکر از طریق تعاونی زنبورداران این شهرستان بین زنبورداران کازرون توزیع شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی اظهار داشت: در زمستان و فصلی که گل و گیاهان نروبیده‌اند و شهد گل در برخی مناطق کم است، زنبور نمی‌تواند گرسنه بماند و باید تغذیه دستی شود.

این مقام مسئول افزود: شهرستان کازرون با داشتن ۱۳۵ هزار کلتی زنبورعسل مدرن و تولید سالانه ۱۱۸۰ تن عسل، رتبه دوم استان را به خود اختصاص داده است.

رشیدی با تأکید بر اینکه، تأمین نهاده شکر برای فعالیت زنبورداری مهم است، تصریح کرد: شکر توزیع شده برای تولید عسل نیست بلکه تغذیه تکمیلی است که صرفاً برای رشد جمعیت و ماندگاری زنبورعسل استفاده می‌شود، در واقع زمان برداشت عسل از شکر استفاده نمی‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: صنایع تبدیلی حلقه منقرده صنعت زنبورداری است که با تبدیل، فرآوری و ایجاد ارزش افزوده، شاهد رشد صنعت زنبورداری در صنایع غذایی و دارویی خواهیم بود.

## تصویب منطقه ویژه اقتصادی کازرون و امید به اشتغالزایی در فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: منطقه ویژه اقتصادی کازرون ۷۷ هکتار است که با تصویب طرح جامع آن، می‌تواند با توجه به نزدیکی به بندرها در توسعه محصولات صادراتی این شهرستان، نقش بسزایی داشته باشد.

احد فتوحی افزود: با راه‌اندازی منطقه ویژه اقتصادی کازرون دیگر نیاز نیست صادرکنندگان بخواهند از گمرک شیراز محصولات خود را صادر کنند.

وی ادامه داد: واحدهای صنعتی که قصد تولید و صادرات دارند در منطقه ویژه اقتصادی کازرون حضور پیدا می‌کنند که این موضوع هم در ایجاد اشتغال و هم در توسعه صادرات موثر است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: با بهره‌برداری از منطقه ویژه اقتصادی کازرون واحدهای صنعتی که قصد صادرات دارند در این منطقه مستقر می‌شوند و تولید و صادرات خود را از منطقه ویژه اقتصادی کازرون خواهند داشت.

فتوحی افزود: همه قوانین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی که توسط دولت و مجلس تصویب شده مشمول منطقه ویژه اقتصادی کازرون خواهد شد و واحدهای مستقر در این منطقه از مشوق‌های صادراتی و معافیت‌های مالیاتی برخوردار هستند.

کاهش قیمت تمام شده محصولات در مناطق ویژه اقتصادی وی ادامه داد: قوانین حاکم بر مناطق ویژه اقتصادی باعث می‌شود قیمت تمام شده محصول برای تولیدکنندگان کاهش می‌یابد و این مسئله بر قدرت رقابت‌پذیری با محصولات خارجی تأثیرگذار است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بیان کرد: قیمت تمام شده کالا در مناطق ویژه اقتصادی به حدی پایین می‌آید که می‌تواند با کالاهای خارجی در داخل و خارج از کشور رقابت کنند.

فتوحی اظهار کرد: شهرستان کازرون تولید کننده انواع محصولات کشاورزی، لبنی و دامی و دارای نخلستان‌های زیاد است و این مسئله باعث می‌شود صنایع تبدیلی مرتبط با این محصولات در منطقه ویژه اقتصادی مستقر شوند.

وی ادامه داد: در حال حاضر کارخانه موتورسیکلت در کازرون فعال است که درخواست حضور در منطقه ویژه اقتصادی را دارد. همچنین صنایع چوب و تولیدکنندگان عسل نیز تمایل به حضور در منطقه ویژه اقتصادی دارند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت:

تاریخ

۵

بهمن

۱۳۹۹

یکشنبه

جلسه شورای ترافیک نی‌ریز به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری این شهرستان، با هدف بررسی مسائل و مشکلات حوزه ترافیکی و حمل نقل جاده‌ای و ارائه راهکارهای لازم و اجرایی در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.
سرویس خبری: علیرضا مقدسی
معاون فرماندار در این جلسه بر ضرورت اجرا و تحقق مصوبات شورای ترافیک در جهت رفع موانع ترافیک معابر پرتردد این شهرستان تأکید

در جلسه شورای هماهنگی ترافیک نی‌ریز صورت گرفت؛

### بررسی مسائل و مشکلات ترافیکی و حمل‌ونقل جاده‌ای نی‌ریز

و اظهار داشت: هدف از تشکیل شورای ترافیک، بررسی معضلات و مشکلات ترافیکی شهرستان است که با همکاری و همفکری لازم بین مسئولان، مشکلات موجود مرتفع خواهد شد.معاون فرماندار با اشاره به وقوع تصادفات اخیر در محورهای مواصلاتی شهرستان و کشته شدن تعدادی از هموطنان، برای جلوگیری از تصادفات بر استانداردهای محورها و انجام اقداماتی همچون اصلاح نقاط حادثه‌خیز، نصب علائم هشداردهنده و کنترل پیشگیرانه برای رانندگان متخلف تأکید نمود.

مراحل مقدماتی برای تحقق سند تحول قضایی دانست و اظهار داشت: مصوبات سفر رئیس دستگاه قضایی به استان فارس با نظرات کارشناسی دقیق و با توجه به نیازهای این استان و با هدف رفع کمبودها، در چارچوب اجرای طرح‌های تحولی در فارس تعیین و تدوین شده است و اجرای آنها در اولویت کاری مسئولان قضایی استان قرار دارد.

رئیس شورای قضایی استان فارس اضافه کرد: هر تحولی در راستای حل مشکلات دادگستری این استان در مسیر ارائه خدمات قضایی بهتر به مردم فارس خواهد بود، احداث ساختمان‌های قضایی مناسب نیز به معنای توجه به تکریم ارباب‌رجوع است و وجود فضای استاندارد اداری، یکی از ملزومات تحقق این تکریم به شمار می‌آید.

رئیس کل دادگستری استان فارس، همچنین در پیش‌دینگری از سخنان خود بیان داشت از ابتدای سال ۹۶ تاکنون در محاکم قضایی، بیش از ۶ هزار رأی جایگزین حبس صادر شده است.

موسوی ادامه داد: مجازات‌های اجتماعی و محکومیت‌های جایگزین علاوه بر کمک به اصلاح مجرمان، زمینه کاهش جمعیت کفبری این استان را نیز فراهم می‌سازد و دادگستری فارس یکی از دادگستری‌های پیشرو در این زمینه است. وی در ادامه این آیین، نماد گلزار شهدای شهر خشت را نیز افتتاح کرد.

## استان پرورش

پوشش

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

## نخستین بیمارستان دارای اورژانس پرتوی کشور در بوشهر راه‌اندازی می‌شود



بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر نخستین بیمارستان کشور دارای اورژانس پرتوی در آستانه راه‌اندازی است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، سعید کشمیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در جریان بررسی روند اجرایی بیمارستان شهدای هسته‌ای و اورژانس پرتوی بوشهر با بیان اینکه عملیات تجهیز این مرکز درمانی آغاز شده است اظهار داشت: تجهیزات بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر ۲ دسته است که بخشی از طریق اعتبارات وزارت بهداشت و درمان و بخشی هم از طریق بودجه استانی تأمین می‌شود.

کشمیری با بیان اینکه ۶۰ درصد تجهیزات بیمارستان یاد شده مربوط به وزارت بهداشت، تأمین شده است گفت: یکسری اقلام که از طریق دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تهیه و نصب می‌شود که اقدامات لازم انجام شده است.

وی، از تأمین امکانات خدمات رفاهی از جمله هتلینگ و تجهیزات اداری بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر خبر داد و بیان کرد: سی تی اسکن بیمارستان یاد شده تا هفته آینده نصب و راه‌اندازی می‌شود.

معاون امری عمرانی استاندار بوشهر هم با بیان اینکه بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر در یک برنامه زمانی مطلوبی ساخته شده گفت: اجرای این پروژه در مدت زمان تعیین شده در کمتر از ۳ سال ساخته و در حال نصب تجهیزات است.

مهرداد ستوده، ساخت بیمارستان با این حجم در کشور بی‌سابقه دانست و بیان کرد: ساخت بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر با این حجم و در شرایط خاص در مدت ۳ سال ساخته شده در حال تجهیز که در کشور بی‌سابقه است.

وی با تأکید بر معرفی توانمندی بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر افزود: برخی‌ها تصویری می‌کنند این بیمارستان پیش کوچکی از بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر در طرح توسعه است در حالی که بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر جایگاه مهم و متمازی در عرصه درمانی در بخش‌های مختلف با ۱۱۰ تخت پیشرفته درمانی دارد.

استاندار بوشهر هم با قدردانی از تلاش‌های انجام شده در ساخت، تجهیز و نصب امکانات بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر تصریح کرد: هر چند ساخت و تجهیز بیمارستان را ظرفت آن مانند دیگر پروژه‌های عمرانی نیست ولی می‌توان با افزایش تیم‌های تخصصی مختلف روند تکمیل آن تسریع داد.

عبدالکریم گراوند از تأمین اعتبارات بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر خبر داد و بیان کرد: این پروژه جزو محدود پروژه‌هایی است که اعتبارات آن به صورت نقد تأمین شده و به سمت شیوه‌های جدید مالی سوق نیافته است.

وی، با بیان اینکه در پرداخت اعتبارات طرح‌های عمرانی با شیوه‌های جدید استفاده می‌شود گفت: در تأمین منابع مالی بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر همکاری و تعامل خوبی شده و تلاش می‌شود مطالبات پیمانکار در کوتاه‌ترین زمان

صفحه
<b>۳</b>
شماره
<b>۲۹۹۸</b>
سال
بیست‌وششم



بخش‌های مختلف شده است که باید این امر در کمیسیون کشاورزی نیز مورد توجه ویژه قرار گیرد.

همتی، شیلات را یکی دیگر از استعدادهای مهم هرمزگان برشمرد و بیان داشت: تقاضای بسیاری برای سرمایه‌گذاری در زمینه پرورش میگو در هرمزگان وجود دارد که یکی از بزرگترین آنها سایت جدید هشت هزار هکتاری در شهرستان بندرلنگه است که برای فعال شدن آن به طور جدی پیگیر هستیم و چرخه بزرگی از اشتغال از طریق این سایت پرورش میگو ایجاد خواهد شد.

## استان خوزستان

## مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان عنوان کرد؛

## انتقال فعالیت‌های فرهنگی هنری به فضای مجازی



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: با انتقال فعالیت‌های حوزه فرهنگ و هنر از فضای بیرونی به فضای مجازی رشد این حوزه را شاهد هستیم.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، محمد جوروند مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: اتفاقات بسیار خوبی در حوزه فرهنگ و هنر استان رقم خورده است و شیوع کرونا منجر به تعطیلی هیچ‌گونه فعالیتی از حوزه فرهنگ و هنر نشد.

وی بیان داشت: فعالیت‌های حوزه فرهنگ و هنر از فضای بیرونی به فضای مجازی انتقال یافت و البته مخاطبان این حوزه و برنامه‌های مختلف نسبت به گذشته بسیار رشد داشته‌اند.

جوروند تصریح کرد: فعالیت فرهنگی و هنری استان‌ها به صورت دقیق از سوی معاونت امور استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی رصد و بررسی می‌شود و خوزستان آمار بسیار خوبی در بخش‌های مختلف داشته است و در حوزه‌های مختلف توانستیم راندمان خوبی داشته باشیم و در واقع خوزستان جزو استان‌های برتر در بخش فعالیت‌های فرهنگی و هنری است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه داد: اتفاقات خوبی در حوزه دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خوزستان افتاده به طوری که شاهد رشد فعالیت‌های این حوزه در استان هستیم و در حوزه دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد شاهد رشد مباحث قرآنی هستیم و ضمن افزایش مؤسسات قرآنی و فرهنگی در حوزه تقویت بخش خصوصی قرآنی نیز گام‌های خوبی برداشته شده است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

باسوج

## قفل کردن درب سازمان حمل و نقل بار و مسافر یاسوج در اعتراض به پرداخت نشدن ۱۱ ماه حقوق!



کارکنان سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یاسوج در اعتراض به ۱۱ ماه حقوق معوقه خود تجمع و درب این سازمان را قفل کردند.

سفره کارکنان سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یاسوج به خاطر ۱۱ ماه حقوقی که معوق مانده در این روزهای کرونایی خالی‌تری از همیشه شده و کارکنان برای رفع این بی‌پولی دست به اعتراض زدند و درب ورودی سازمان را قفل کردند.

«ضرغام خلقی پوره»، رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یاسوج در این زمینه به خبرنگار ایسنا گفت: حقوق فرودین ماه کارکنان این سازمان پرداخت شد اما مابقی هنوز مانده و به علت بدهی گذشته و مشکلات شهرداری همچنان معوق هستند و پرداخت نشد.